
l{lT 
entura pro 
ní a informační 
e, s. p. 

NAl(IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

Smlouva na opravy a práce na telekomunikačních 

kabelech MV 

Číslo 2017/223 NAKIT 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informačn í technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

bankovní spojení  

(dále jen „Objednatel") 

a 

SITEL, spol. s r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 

44797320 

CZ44797320 

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6725 

bankovní spojení: 

č. ú.: 

(dále jen „Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě o poskytnutí služeb označováni jednotlivě 

jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s ustanoveními 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávár}í veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Zákon o zadávání veřejn ých zakázek"), tuto smlouvu na opravy a práce na 

telekomunikačních kabelech MV (dále jen „Smlouva"). 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 I I 



NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Opravy a práce na telekomunikačních 
kabelech MV" na uzavření této Smlouvy (dále jen „Zadávací řízení"). Smlouvaje uzavírána s 
Dodavatelem na základě výsledku tohoto Zadávacího řízení. 

1. Definice některých pojmů

1.1 Při výkladu obsahu Smlouvy budou níže uvedené pojmy vykládány takto: 

Oprava kabelu Oprava kabelu zahrnuje všechny činnosti Dodavatele prováděné od 

1 I oznámení závady na kabelu až do ukončení všech činností 
souvisejících s tímto odstraněním závady. Tímto není zrušena 

I 
povinnost Dodavatele vyhotovit výkresovou dokumentaci 
skutečného provedení opravené nebo prací dotčené části kabelové 

I
trasy nebo vyhotovení geodetického zaměření opravené kabelové 
trasy. 

----

Práce na kabelu Práce na kabelu zahrnuje všechny činnosti Dodavatele 
prováděné od vyžádání práce na kabelu, a to až do ukončení 
všech činností souvisejících s touto prací včetně uvedení všech 
dotčených míst do původního stavu. Tímto není zrušena 
povinnost Dodavatele vyhotovit výkresovou dokumentaci 
skutečného provedení opravené nebo prací dotčené části 
kabelové trasy nebo vyhotovení geodetického zaměření opravené 
kabelové trasy. 

Závada na kabelu Závada na kabelu je takový stav, který znemožňuje nebo podstatně 

---- ---

j 
narušuje přenos informací mezi jednotlivými zakončovacími body 
kabelu. 

Odstranění závady Odstranění závady na kabelu je takový stav, který umožňuje přenos 
na kabelu informací mezi jednotlivými zakončovacími body kabelu, min. 

Dny 
klidu 

ve stejném nebo lepším rozsahu, než byl před závadou. 

pracovního 
r

Dny pracovního klidu jsou dny, na které připadá nepřetržitý 
odpočinek zaměstnance v týdnu, a svátky. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

2 



NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

2. Účel a předmět Smlouvy

2.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek, které budou aplikovány vždy na 
jednotlivé smluvní vztahy Objednatele a Dodavatele, které budou specifikovány 
v jednotlivých objednávkách (dále jen „Objednávka") dle čl. 4 odst. 4.3 Smlouvy. 

2.2 Předmětem této Smlouvy je: 

• Zajišťování oprav a veškerých prací na kabelech typu TCKQYPY, TCKQY,
TCEPKPFLE, TCEKE, TCKOPV, DCKQY a DCKQPY od profilu 5XN do
300XN a 12DM až 90DM na území hl. m. Prahy.

• Zjišťování izolačního stavu kabelu a jeho celistvosti, zaměření místa závady
na kabelu; odpojení a zapojení vodičů na kabelových závěrech.

• Zajišťování všech povolení a administrativních úkonů nutných k provedení
opravy nebo práce na kabelu, zajišťování nutných dočasných změn
dopravního značení.

• Provedení všech výkopových a dalších prací souvisejících s opravou nebo
prací na kabelu a následné uvedení všech takto dotčených míst do
původního stavu.

• Provedení kvalifikované opravy nebo práce na kabelu v takovém rozsahu,
který je nezbytný pro uvedení jeho technických parametrů do stejného nebo
lepšího stavu, než byl před závadou na kabelu nebo provedením objednané
práce, včetně kontroly kontinuity, měření kabelu po opravě a vystavení
měřícího protokolu. Do kvalifikovaných oprav nebo prací na kabelu patří
zejména výměna vadných kabelových délek, oprava nebo výměna vadných
kabelových spojek a děliček, zřízení nebo oprava plnících a měřících
vývodů, zřízení tlakotěsných zátek, montáž kabelových závěrů ZAU nebo
závěrů dle požadavku Objednatele.

• Vyhotovení a dodání výkresové dokumentace skutečného provedení té části
kabelové trasy, která je dotčena opravou nebo pracemi (dodání do 30 dnů po
opravě kabelu) dle požadavků Objednatele (formát A4, měřítko 1 : 500), toto
vyhotovení lze provést i v jiném formátu na základě dohody Dodavatele a
Objednatele.

• Vyhotovení a do�ání geodetického zaměření opravené, prací dotčené,
kabelové trasy v případě požadavku Objednatele (dodání do 30 dnů po
opravě kabelu).

dále jen (,,Služby").

2.3 Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu dle čl. 3 této Smlouvy. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakít.cz 

3 



NAl(IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

2.4 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo Evidenční objednávky 

(EOBJ) na celý rozsah plnění dle této Smlouvy, která má pouze evidenční charakter 

pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy. Číslo EOBJ je Dodavatel 

povinen uvádět v daňových dokladech (viz odst. 5.3 Smlouvy). 

3. cena

3.1 Celková cena za Služby dle čl. 1 poskytované Dodavatelem dle této Smlouvy 

nesmí přesáhnout 3 113 000, -- Kč bez DPH (slovy: tři miliony jedno sto třináct 

tisíc korun českých). K této ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2 Cena za jednotlivé Objednávky Služeb bude vždy stanovena na základě rozsahu 

poskytnutých Služeb a dle cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3.3 Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou stanoveny jako ceny konečné, nejvýše přípustné 

a nemohou být zvýšeny bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. K těmto 

cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty na základě platných právních předpisů 

v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.4 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že Ceny za jednotlivé Služby 

uvedené v Příloze č. 1 již v sobě zahrnují veškeré náklady Dodavatele spojené 

s plněním dle této Smlouvy. Součástí Cen jsou i služby, které ve Smlouvě sice 

výslovně uvedeny nejsou, ale Dodavatel, jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, 

neboť jsou nezbytné pro poskytování Služeb dle této Smlouvy. 

3.5 Objednatel není povinen odebrat Služby ve výši ceny dle odst. 3.1 tohoto článku 

Smlouvy. 

4. Doba místo a podmínky plnění

4.1 Dodavatel se zavazuje realizovat předmět plnění této Smlouvy od účinnosti této 

Smlouvy. 

4.2 Místem plnění Služeb je hl. m. Praha a bude vždy upřesněno v příslušné Objednávce 

případně při nahlášení závady na kabelu. 

4.3 Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění vždy na základě Objednávky, s výjimkou 

zahájení opravy dle odst. 4.4 tohoto čl. Smlouvy. Vzor Objednávky je obsahem 

Přílohy č. 2, Objednávka musí obsahovat: 

• Název a sídlo Dodavatele a Objednatele;
• DIČ a IČ Dodavatele a Objednatele;
• Údaje o zápisu Dodavatele a Objednatele do obchodního rejstříku, jsou-li

v něm zapsáni;

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 

4 



I 

NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

• Číslo objednávky, datum vystavení;
• Číslo smlouvy;
• Rozsah a specifikace požadované Služby;
• Datum a místo poskytnutí Služby;

4.4 K zahájení opravy dochází na základě nahlášení závady na kabelu následujícím 

způsobem: 

a) Výskyt závady na kabelu nahlásí pracovník Objednatele telefonicky na stanovené 

telefonní číslo           Dodavatele a neprodleně potvrdí e-mailem na emailovou 

adresu oprávněné osoby Dodavatele. V průběhu telefonického hovoru sdělí 

pracovník Objednatele popis závady na kabelu.

b) Kontaktní telefonní, emailové adresy odpovědných osob ve věcech technických 

průběžně aktualizuje Dodavatel i Objednatel a tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy.

c) Dodavatel bezodkladně potvrdí Objednateli přijetí oznámení o závadě na kabelu na 

e-mailovou adresu Objednatele Helpdesk NAKIT.

d) Dodavatel zahájí činnosti související s odstraněním závady na kabelu do 12 hodin 

od nahlášení závady na kabelu Objednatele. 

4.5 Dodavatel realizuje opravu nebo práce na kabelu vždy v nejkratším možném čase. 

Nejdelší doba trvání opravy kabelu bez uplatnění sankce vůči Dodavateli je 1 O 

pracovních dnů. Pro začátek běhu lhůty tohoto časového limitu je rozhodující čas e

mailového potvrzení telefonicky nahlášeného oznámení závady na kabelu 

Objednatelem. do doby opravy na kabelu se nezapočítává doba nutná k uvedení 

všech opravou dotčených míst do původního stavu a doba 30 dnů pro vyhotovení a 

dodání výkresové dokumentace skutečného provedení opravované trasy nebo 

geodetického zaměření kabelové trasy. 

4.6 Doba provádění prací objednaných na základě Objednávky, která nenavazuje na 

nahlášení závady na kabelu, je stanovena v Objednávce. 

4. 7 Po nahlášení závady na kabelu a zahájení opravy Objednatel do 5 pracovních dnů 

zašle Dodavateli písemnou Objednávku v souladu s odst. 4.3 tohoto článku Smlouvy. 

4.8 Dodavatel se vůči Objednateli při plnění předmětu této Smlouvy zavazuje: 

a) zabezpečit v případě požadavku Objednatele současnou realizaci odstraňování

závad na dvou kabelech ve dvou různých lokalitách hl. m. Prahy;

b) ve dnech pracovního kli,du přijmout Objednatelem učiněné nahlášení závady na

kabelu, jež určí počátek lhůty, ve které je Dodavatel povinen zahájit činnost

související s odstraněním závady na kabelu dle odst. 4. písm. d) tohoto článku

Smlouvy. Počátek takto Objednatelem stanovené lhůty se bude odvíjet od

kategorie závady dle tabulky č. 1 níže, která bude definována v nahlášení závady

a potvrzujícím e-mailu. V případě kdy, Objednatel rozhodne o posunu počátku

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441146, 101 00 Praha 1 O 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 



í
.. 

NAl(IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

lhůty pro odstranění závady na kabelu mimo den pracovního klidu se časová lhůta 

opravy posunuje do období standardní pracovní doby (tj. od 7:00 hod. pracovního 

dne) prvního pracovního dne následujícího po dnech pracovního klidu, a to bez 

uplatnění sankce. 

Tabulka č. 1 

Kategorie Označení incidentu dle priority Okamžik počátku lhůty 

závady {naléhavosti) zahájení činnosti související 

A 

B 

C 

s odstraněním závady na 

kabelu 

Vysoká Ihned po doručení mailu 

Střední 24 hod po doručení mailu 

Nízká Následující pracovní den 

c) při opravě kabelu použít stejný typ a profil kabelu jako je opravovaný kabel, pouze

na základě odsouhlasení Objednatelem lze použít jiný typ nebo profil kabelu k

realizaci opravy kabelu;

d) vystavovat faktury s vyúčtováním opravy nebo práce na kabelu dle skutečného

rozsahu prací a použitého materiálu. V případě, že Dodavatel použije na opravu

větší profil kabelu, než má kabel opravovaný, účtuje však pouze cenu původního

profílu opravovaného kabelu.

4.9 Objednatel se vůči Dodavateli zavazuje, že při plnění předmětu této Smlouvy: 

a) zajistí pracovníkům Dodavatele přístup k jednotlivým zakončovacím bodům

(závěrům) opravovaného kabelu a další Objednatelem požadovanou nezbytnou

součinnost svých pracovníků;

b) neprodleně zkontroluje doručený položkový rozpis předpokládaných prací a

použitého materiálu, nutných pro realizaci opravy kabelu (dále jen položkový

rozpis), který Dodavateli prostřednictvím emailu odsouhlasí nebo připomínkuje.

4.10 Dodavatel se vůči Objednateli zavazuje, že při plnění předmětu této Smlouvy: 

a) upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na překážky bránící v realizaci

předmětu plnění, nepředvídatelných okolnostech, které brání· v odstraňování

závady na kabelu;

b) neprodleně písemně oznámí Objednateli na e-mailovou adresu oprávněné osoby

odstranění závady na kabelu (čas e-mailového oznámení oprávněné osoby je

rozhodující pro ukončení odstraňování závady na kabelu a stanovení doby trvání

odstraňování závady Dodavatelem);

c) bude spolupracovat také s pracovištěm technické kontroly kabelů MV.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 



r
-

NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

4.11 V případě, že v průběhu odstraňování závady na kabelu Dodavatel zjistí a 

hodnověrně prokáže Objednateli, že rozsah závady na kabelu je větší, než bylo 

uvedeno v prvotním předloženém a Objednatelem odsouhlaseném položkovém 

rozpisu, je povinen toto neprodleně oznámit Objednateli. Současně s tímto 

oznámením předloží Dodavatel Objednateli další položkový rozpis včetně uvedené 

celkové předpokládané ceny za opravu dodatečně lokalizované závady na tomto 

kabelu. 

4.12 Ceny za opravy nebo práce na jiných, v kabelové síti MV minoritních typech kabelů 

neuvedených v příloze č. 1, budou v případě potřeby řešeny předložením 

položkového rozpisu Dodavatelem, včetně uvedené celkové předpokládané ceny za 

opravu nebo práce na kabelu daného typu a profilu. V tomto případě jsou pro 

vystavení takovéhoto položkového rozpisu závazné položky uvedené v příloze č. 1, 

pro kabely typu TCKQYPY a TCKQY, část A), B), C) 4. až C) 15. a D) a to po celou 

dobu trvání Smlouvy. Objednatel tento položkový rozpis odsouhlasí nebo 

připomínkuje. 

4.13 Dodavatel splní svou povinnost řádně poskytnout Služby dnem, kdy jsou činnosti dle 

této Smlouvy v rozsahu dle příslušné Objednávky řádně vykonány a provedení 

stvrzeno podpisem protokolu o předání a převzetí Služby (,,Předávací protokol") 

oprávněnými osobami obou Smluvních stran. 

4.14 Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se 

vyznačí v Předávacím protokolu. Dodavatel je povinen poskytnout zbývající předmět 

plnění Objednateli nejpozději ve sjednané dodací lhůtě. 

4.15 V případě, že Objednatel předmět plnění neodmítne převzít, ačkoli předmět plnění 

má vady, uvede se tato skutečnost v protokolu o předání a převzetí Služby a 

Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 1 O dnů od převzetí předmětu 

plnění. 

4.16 Spolu s předmětem plnění budou Objednatel předány veškeré návody (manuály) 

k použití, doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se k předmětu 

plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání předmětu 

plnění. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém 

jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím. 

Podpis oprávněné osoby Objednatele. 

, 5. Platební podmínky 

5.1 Daňové doklady (faktury) budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni 

příslušného kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno plnění převzaté 

Objednatelem bez jakýchkoliv vad v příslušném měsíci. Nedílnou součástí daňového 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7 



r
-

NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

dokladu budou Předávací protokoly potvrzené v příslušném kalendářním měsíci 

oprávněnou osobou Objednavatele. 

5.2 Daňový doklad (faktura) bude zasílána Dodavatelem Objednateli do tří (3) pracovních 

dnů od vystavení následujícím způsobem: 

a) buď doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441 /46, 100 00 Praha 1 O

b) nebo elektronicky:

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních

předpisů, zejména z ustanovení § 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený

elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud

jsou smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou adresu

Objednatele nebo do datové schránky Objednatele.

ID Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail: faktury@nakit.cz

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 

obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Objednatele 

nebo dle pravidel doručování do datových schránek. 

5.3 Faktura vystavená Dodavatelem musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

podle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a zejména 

níže uvedené údaje: 

• číslo Smlouvy;

• číslo evidenční objednávky (EOBJ);

• číslo Objednávky opravy/práce na kabelu

• platební podmínky v souladu se Smlouvou;

• popis fakturované Služby, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu;

• v případě, že Dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, je povinen tuto skutečnost

oznámit v rámci každé vystavené faktury.

5.4 Splatnost faktur vystavených Dodavatelem je třicet (30) kalendářních dní ode dne 

doručení Objednateli. 

5.5 Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti či obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve Smlouvě. 

Oprávněným vrácením faktury se přerušuje běh lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 

8 

/4 
I



r
-

NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

v délce třiceti (30) kalendářních dní začíná běžet ode dne doručení nové či opravené 

faktury. 

5.6 Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

5.7 V případech, kdy Dodavatel použije služby subdodavatele, bude faktura 

subdodavatele přílohou faktury Dodavatele. 

5.8 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Služby. 

5.9 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného 

plnění správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

skutečnost, že poskytovatel zdanitelného plnění (Poskytovatel) je nespolehlivým 

plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění 

uskutečněné Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní 

účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je příjemce 

zdanitelného plnění (Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 

hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a Zákona 

o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena část ceny

odpovídající výší základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude

považována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

5.1 O Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, 

na který bude ze strany Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a cena za poskytnuté 

zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 

odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět 

Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba 

splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením 

správného bankovního účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného 

správcem daně. 

6. Záruční podmínky

6.1 Dodavatel zaručuje Objednateli, že předané Služby: 

a) odpovídají sjednané specifikaci;

b) jsou bez faktických vad;

c) jsou bez právních vad;

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 

9 



r 

NAl{IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

d) splňují veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

6.2 Dodavatel poskytuje Objednateli záruku: 

a) na provedené práce spojené s opravou nebo s prací na kabelu 6 měsíců ode

dne převzetí Objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků;

b) na materiál použitý při opravě nebo práci na kabel u 24 měsíců ode dne převzetí

Objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

6.3 Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že dodané Služby budou po tuto dobu způsobilé 

pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachovají smluvené, jinak 

obvyklé vlastností. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době 

trvání záruky. Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30-

ti dnů od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže 

užívat Služby pro vady, za které odpovídá Dodavatel. 

6.4 Předmět plnění má vady, jestliže nebyl dodán tak, jak bylo sjednáno nebo poruší-li 

Dodavatel svou povinnost. Za vady se považují i vady v návodech (manuálech) 

k použití, dokladech a dokumentech. 

6.5 Objednatel je povinen ve lhůtě 14-ti dnů od převzetí předmětu plnění zkontrolovat 

předmět plnění s odbornou péčí. Jakékoliv zjištěné vady čí nedostatky je Objednatel 

povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či 

nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě. 

6.6 Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má předmět plnění 

v okamžiku převzetí předmětu plnění Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až 

po této době. Dodavatel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku 

převzetí předmětu plnění Objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti 

Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit Dodavateli nejpozději 

do 30-ti dnů od jejich zjištění. 

6. 7 Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a

nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady. 

6.8 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu 

škody a ušlého zisku. 

6.9 Veškeré činností nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své 

náklady v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi 

neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

10 

I 

L 



NAl(IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

7. Sankce

7.1 V případě prodlení Dodavatele s provedením sjednaných Služeb a předáním 

dokončených Služeb, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

O, 1 % z ceny Služeb dle příslušné Objednávky za každý den prodlení. 

7.2 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Služeb, je Objednatel oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. 

7.3 V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok 

Objednatele k okamžitému odstoupení od smlouvy/objednávky, je Objednatel bez 

ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od smlouvy/objednávky, 

oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý 

případ porušení takové povinnosti. 

7.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 

Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351 /2013 

Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

7.5 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé 

škody a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody. 

7.6 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta 

je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne potvrzení dodejky o převzetí 

protistranou. 

8. Další práva a povinnosti Smluvních stran

8.1 Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků pouze ty své zaměstnance, kteří jsou k 

tomu odborně způsobilí. 

8.2 Dodavatel je oprávněn pověřit plněním závazků plynoucích ze Smlouvy třetí osobu 

(subdodavatele) pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Udělí-li 

Objednatel s využitím subdodavatele souhlas, je Dodavatel povinen zavázat 

subdodavatele k zachování důvěrných informací ve smyslu tohoto článku Smlouvy ve 

stejném rozsahu, v jakém je 1<. této povinnosti zavázán sám. 

8.3 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele, je-li to nezbytné, přístup na 

přislušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. 

Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní 

předpisy, se kterými byl Dodavatel prokazatelně seznámen. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

11 



NAl{IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

8.4 Při realizaci plnění je Dodavatel vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy a 

pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy 

Objednatele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou 

nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se 

zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto 

upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou 

v této příčinné souvislosti. 

8.5 Dodavatel se zavazuje: 

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na

plnění jeho povinností,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti,

c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost,

d) během poskytování služeb umožnit Objednateli potřebnou kontrolu poskytování

služeb; V případě, že Objednatel zjistí v průběhu plnění předmětu Smlouvy

nedostatky, Dodavatel je povinen na písemnou výzvu Objednatele

tyto nedostatky odstranit bez nároku na navýšení ceny poskytovaných služeb

bezodkladně, nejdéle však do pěti (5) kalendářních dní ode dne obdržení výzvy,

e) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých

případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit,

f) informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění,

byť by za ně Dodavatel neodpovídal, o vznesených požadavcích orgánů státního

dozoru a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění této

Smlouvy ovlivnit;

g) činit všechna potřebná opatření k tomu, aby jeho činností nedošlo ke škodám

na majetku Objednatele či jiné újmě jeho pracovníků nebo třetích stran, anebo

k poškození zdraví pracovníků Objednatele nebo třetích osob, jimž by Objednatel

za takto způsobenou újmu odpovídal. V případě vzniku takovéto újmy je

Dodavatel povinen ji uhradit v plné výši.

h) v prostorách, v nichž se budou pracovníci Dodavatele v souvislosti s plněním

předmětu této Smlouvy pohybovat, udržovat čistotu a pořádek a dodržovat

všechna opatření, s nimiž jej Objednatel prokazatelně seznámil;

8.6 Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě 

odkazy na obchodní firmu O,bjednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i

nepřímo vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele. 

8. 7 Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti

vyplývající ze Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441146, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obcllodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

12 



NAl(IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

8.8 Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 

Občanského zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této 

skutečnosti a její příčině Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně 

Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze 

smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností a bude hledat 

alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné plnit. Pokud by 

podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než třicet (30) kalendářních dnů, je Objednatel 

oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

8.9 Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinností ze Smlouvy mimořádná 

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu 

ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, prodlužují se o dobu, po kterou trvá 

překážka, lhůty pro plnění povinností stanovených Smluvním stranám Smlouvou. 

Dodavatel je povinen o vzniku a zániku takové překážky Objednatele neprodleně 

informovat a tuto překážku Objednateli doložit. Jakmile překážka přestane působit, 

zavazuje se Dodavatel vyvinout maximální úsilí vedoucí k naplnění účelu Smlouvy 

a zavazuje se zajistit splnění povinností ze Smlouvy bez zbytečného odkladu. 

9. Ochrana důvěrných informací

9.1 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické 

povahy související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v 

souvislosti s touto smlouvou/objednávkou, které nejsou běžně dostupné v obchodních 

kruzích, jsou Smluvními stranami považovány za obchodní tajemství. Důvěrnými 

informacemi a obchodním tajemstvím jsou zejména zápisy z jednání Smluvních stran, 

všechny informace, které poskytne Objednatel Dodavateli, ať již v podobě 

materializované nebo dematerializované. Smluvní strany se zavazují: 

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy

stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti

mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou

a plněním svých povinností, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat,

nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi

a přijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby

i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich

mlčenlivost.

9.2 V případě, že Dodavatel v rámci poskytování služeb nakládá s jakýmikoli osobními 

údaji předanými jako součást podkladů pro poskytování služeb, je povinen zejména: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

13 



r 

NAl(IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

a) jednat v souladu s aplikovatelnými právními předpisy na ochranu osobních údajů;

b) nakládat s osobními údaji pouze v nezbytném rozsahu;

c) chránit osobní údaje jako důvěrné informace ve smyslu tohoto článku Smlouvy, a

d) okamžitě informovat Objednatele o jakémkoliv podezření nebo skutečnosti, že

došlo k porušeni pravidel pro nakládání s osobními údaji.

10. Pojištění

10.1 Dodavatel je povinen být po celou dobu realizace plnění pojištěn proti škodám 

způsobeným jeho činností či nečinností, a to minimálně ve výši pojistného plnění 12 

mil. Kč. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy/vystavení 

objednávky provést vinkulaci pojistného plnění ve prospěch Objednatele s právem 

Objednatele k přijetí pojistného plnění v případě pojistné události na majetku 

Objednatele. Doklady o pojištění a vinkulaci je Dodavatel povinen předložit Objednateli 

do 7 dnů od podpisu smlouvy/vystavení objednávky. 

10.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči 

pojistiteli Dodavatel. 

10.3 Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech. 

11. Doba trvání Smlouvy

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

po splnění zákonné podmínky vyplývající z ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 1 a 

uzavírá se na dobu určitou do 30. 12.2021 nebo do vyčerpání celkové částky plnění 

sjednané v čl. 1. odst. 1.1 Smlouvy, tj. 3 113 000,- Kč bez DPH (slovy: tři miliony jedno 

sto třináct tisíc korun českých), a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

11.2 Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí bez udání 

důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která začíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena, nebo jednostranným 

odstoupením z důvodů stanovených právními předpisy, nebo v případě podstatného 

porušení Smlouvy. 

11.3 Za podstatné porušení této Sl)llouvy se považují zejména případy, kdy: 

a) dodal-li Dodavatel plnění, které nemělo sjednané požadavky;

b) Dodavatel je opakovaně, tedy nejméně dvakrát za dobu účinnosti této Smlouvy, v

prodlení s plněním, na které se vztahují lhůty; v tomto případě se jedná o

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

14 

/4 



NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

překročení limitu 1 O-ti pracovních dnů na odstranění závady na kabelu již u druhé 

opravy kabelu. 

c) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto,

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující;

d) sdělil-li Dodavatel třetím osobám důvěrné informace nebo obchodní tajemství

Objednatele nebo porušil příslušná ustanovení zákona o ochraně osobních údajů.

11.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé 

Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy zaniká Smlouva dnem doručení 

písemného odstoupení druhé Smluvní straně. Plnění řádně poskytnutá ke dni zániku 

Smlouvy odstoupením, si Smluvní strany nebudou vracet. 

11.5 Smluvní strany sjednávají, že i po ukončení Smlouvy zůstává zachována platnost 

a účinnost ustanovení článku týkající se zachování Důvěrných informací, jakož i 

ustanovení o smluvních pokutách a náhradě újmy, jakož i další ustanovení, která 

vzhledem ke své povaze mají přetrvat i po zániku této Smlouvy. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním 

řádem české republiky, zejména Občanským zákoníkem a ZZVZ. 

12.2 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 

ujednaly, že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

12.3 Smluvní strany sí ve smyslu ustanovení § 1794 odst. 2 Občanského zákoníku 

ujednaly, že se Dodavatel výslovně vzdává jeho práva dle § 1793 Občanského 

zákoníku a souhlasí s cenou tak, jak byla Smluvními stranami sjednána výše 

v této Smlouvě. 

12.4 Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré 

skutkové a právní okolnosti související s uzavřením této Smlouvy a že Dodavatel 

je v tomto ohledu přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít tuto Smlouvu, má zájem 

tuto Smlouvu uzavřít a je schopen plnit veškeré závazky z této Smlouvy plynoucí. 

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 

sporů, vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k 

jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo 

jiných pověřených subjektů. Nepodaří-li se Smluvním stranám vyřešit případný 

vzájemný spor smírně, dohodly se Smluvní strany, že místně příslušným soudem 

pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

15 

/4 



NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomunikačních 

kabelech MV 

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Podstatná změna textu 

této Smlouvy nebo změna, která by nebyla připuštěna ZZVZ, je vyloučena. 

12. 7 Změna oprávněných osob Dodavatele a oprávněných osob Objednatele je možná

bez nutnosti uzavření písemného číslovaného dodatku pouze písemným 

oznámením této změny druhé Smluvní straně. 

12.8 Komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně. Písemná komunikace 

se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím doporučené pošty, e

mailu, faxem na adresy či telefonní čísla Smluvních stran. 

12.9 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den 

lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních 

služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany 

tímto výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 573 Občanského zákoníku. 

12.1 O Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane 

neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na 

platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud 

nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze 

oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují 

neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým 

účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

12.11 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

12.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Výkaz výměr pro opravy a práce na kabelech (položkový ceník) 

Příloha č. 2: VZOR - objednávky opravy na kabelu MV 

Příloha č. 3: Oprávněné osoby 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 1 O 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 

16 



NAl<IT 
Smlouva na služby na telekomuni kačních 

kabelech MV 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují Smluvní strany své podpisy. 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

V Praze dne: -8 -12-2017

 

SITEL, spol. sr.o. 

SITEL, spol. s r.o. 
Nad Elektrárnou 1526/45 
106 Oú Praha 1 O 
tel. 267 198 111 
DIČ: CZ44797320 Išo 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

17 



;rněr pro opravy a práce na kabelech (položkový nabídkový ceník) Přlloha č. 1 smlouvy "Opravy a práce na telekomunikačních kabelech MV' 

Kabel DCKQY 
16 DM0,9 Cu 19 DM 0,9 Cu 27 DM 0,9Cu 61 DM0,9Cu 90 DM 0,9 Cu 

netlakovaný tlakovaný netlakovaný tlakovaný netlakovaný tlakovaný netlakovaný tlakovaný nettakovaný tlakovaný 

r cena bez cena bez cena bez cena bez cena bez cena bez cena bez cena bez cena bez cena bez 

temni práce m.j. DPH (Kč) DPH(Kč) DPH (Kč) DPH (Kč) DPH (Kč) DPH (Kč) DPH (Kč) DPH (Kč) DPH (Kč) DPH (Kč) 

tsbelová rvha v chodníku - liN astalt - 35/50-70 Kč/m 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 

,l(abelová rvha v chodníku - mozaika - 35/50-70 Kč/m 810,00 810,00 810,00 810.00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 

Kabelová rvha v chodníku - zámková dlažba - 35/50-70 Kč/m 527,00 527,00 527,00 527,00 527,00 527,00 527,00 527,00 527,00 527,00 

Kabelová rvha v travnaté ološe - 35/50-70 Kč/m 255,00 255.00 255,00 255,00 255,00 255,00 255,00 255,00 255,00 255,00 

Kabelová riha ve vozovce - lihí asfalt - 50/130 Kč/m 977,00 9n_oo 977,00 977.00 977,00 977,00 977,00 977,00 977,00 977.00 

Kabelová rvha ve vozovce - kostkv - 50/130 Kč/m 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00 

Jáma oro sooiku v chodnlku - lihi asfalt Kč/ks 815,00 815,00 815,00 815,00 815,00 815,00 815,00 815,00 815,00 815,00 

Jáma cro sooiku v chodníku - mozaika Kč/ks 1 055,00 1 055,00 1 055.00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 

Jáma oro sooiku v chodníku - zámková dlažba Kč/ks 795,00 795,00 795,00 795,00 795,00 795,00 795,00 795,00 795,00 795,00 

. Jáma oro sooiku v travnaté ološe Kč/ks 680,00 680,00 680,00 680,00 680,00 680,00 680,00 680,00 680,00 680,00 

. Rekonstrukce kabelového lože Kč/m 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 

. Pokládka krvcí deskv Kč/m 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 

. Pokládka vvstražné fólie Kč/m 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 

.. Odvoz zeminv na skládku do 20 km Kč/m3 450,00 450,00 450,00 450,00 450,00 450,00 450,00 450,00 450,00 450,00 

Bl Montážní práce m.i. 
Vvhíčení trasv kabelového vedení Kč/m 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 

Zaměření místa kabelové závadv Kč/závada 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080.00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 

Montáž okna na kabelu Kč/okno 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 455,00 

Doměfenl kabelové závadv z okna Kč/závada 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 

Odstranění úložného kabelu Kč/m 29.50 29,50 29,50 29,50 29,50 29,50 29,50 29,50 29,50 29,50 

Pokládka úložného kabelu Kč/m 33.50 33,50 33,50 33,50 33,50 33,50 33,50 33,50 33,50 33,50 

Vvtažení závlačného kabelu z kabelovodu Kč/m 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 

Zatažení závlačného kabelu do kabelovodu Kč/m 82.00 82,00 82,00 82,00 82,00 82,00 82,00 82,00 82,00 82,00 

Vvtažen1 kabelu z chráníčkv Kč/m 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 

,. Zataženi kabelu do chráničkv Kč/m 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 

Montáž čtvlkv ve scoice bez člslování Kč/č h=a 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 

Montáž čtvřkv ve sooíce s iednostranmim číslovánlm Kč/č tv/ka 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 

,. Montáž čtvtkV ve sooice s oboustrannvm číslováním Kč/č h=a 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 

Montáž čtv/kv ve sooice za orovozu Kč/č Mka 128,00 128,00 128,00 128,00 128,00 128,00 128,00 128,00 128,00 128,00 

;_ Montáž sooikv na kabelu Kč/sooika 1 462,00 2 210,00 1 462,00 2 210,00 1 462,00 2 210,00 1 462,00 2 210,00 1 462,00 2 210,00 

i. Montáž dělíc! sooikv na kabelu Kč/sooika 3 680,00 4 854,00 3 680,00 4 854,00 4 845,00 6 345,00 8 075,00 10 075,00 8 075,00 10 075,00 

·. Montáž oriooienl POK ke kabelu Iv kabelovně) Kč/nfiooienl 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 

:. Zhotoveni tlakové zátkv Kč/zátka 1 958,00 1 958,00 1 958,00 1 958,00 1 958.00 1 958,00 1 958,00 1 958,00 1 958,00 1 958,00 

,. Montáž na konstrukci a zaooienl závěru ZAU 200 Kč/ks 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 

,. Měfenl čMkv steinosměmé - ofed ooravou nebo ořeooíenlm Kč/čtv/ka 31,00 31 00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 

Měfení čtv/kv steinosměmé - no onravě nebo ofeooienl Kč/čtv/ka 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 

:. Měrení čtyřky stlldavé - po opravě nebo pfepojenl Kč/čtyřka 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 

Cl Materiál m.l. 

Kabel Kč/m 446,40 446,40 446,40 446,40 649,60 649,60 1 321,60 1 321,60 2 116,80 2 116,80 

Sooika kabelová (celková cena\ Kč/ks 1 464,00 2 817,00 1 464,00 2 817,00 1 464,00 2 817,00 1 981,00 3 501,00 2 503,00 4 404,00 

Dělicí sooika 1: 2 lcelková cena\ Kč/ks 760,00 2 191,00 760,00 2 191,00 1 036,00 2 489,00 2 496,00 3 798,00 3 078,00 4 888,00 

Montá:!nl lsooiovacll materiál oro iednu čtvřku Kč/čtvřka 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 

Bandáž vvsušená Kč/ks 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42.00 

Silikaoel Kč/ks 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 

Izolační leoícl oáska Kč/ks 39,40 39,40 39,40 39,40 39,40 39,40 39,40 39,40 39,40 39,40 

Materál na zhotoveni tlakové zátkv Kč/zátka 3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 

Deska krvci olastová 300x1000 mm Kč/ks 49,90 49,90 49,90 49,90 49,90 49,90 49,90 49,90 49,90 49,90 

,. Fólie wstražná oranžová š. 330 mm Kč/m 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 

Označnlk kabelovv Kč/ks 327,00 327,00 327,00 327,00 327,00 327,00 327,00 327,00 327,00 327,00 

i. Materiál oro ofiooienl POK ke kabelu Kč/ofiooíení 180,00 180,00 180.00 180,00 180,00 180,00 180,00 180,00 180.00 180,00 

I. Závěr ZAU 200 Kč/ks 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 

I. Chránička-trubka NOVOTUB 110/94 mm Kč/m 38,60 38,60 38.60 38,60 38,60 38,60 38,60 38,60 38,60 38,60 

i. Spojka trubky NOVOTUB 11 O mm Kč/ks 49,70 49,70 49,70 49,70 49,70 49,70 49,70 49,70 49,70 49,70 

D) Ostatní práce m.J. 

Vstup do kabelové komorv Kč/komora 1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 

Vyhotoveni dokumentace skutečného provedení Kč/vyhotoveni 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Vvhotovení oeodetického zaměřeni oo onravě Kč/vvhotovenl 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 
Zajištěni dočasného dopravnlho značeni (osazeni na 3 dny) Kč/zajištění 15 026,00 15 026,00 15 026,00 15 026,00 15 026,00 15 026,00 15 026,00 15 026 00 15 026,00 15 026,00 



,něr pro opravy a práce na kabelech (polotkový nabídkový ceník) 

tamní priee 

�lová rvna v chodnlku - litv astatt - 35/50-70 
�t>elová nin2 v chodníl(u - moufka - 35/50-70 
Kabelova níha v chodníku - zámková dlaiba - 35/50-70 

J. Kabelová rYha v travnaté Dk>še - 35150-70 
;, Kabelová ,Vha ve vozovce - lihí asfatt - 50/130 
,. Kabelová l'Vha ve vozovce - kostkv- 50/130 
' Jáma pro spaJku v chodníku - Htv asfalt 
I. Jáma oro S'"""ÍliU v chodníku - mozaika 
). Jéma pro sPOiku v chodnlku - zéimkovi dlažba 
O. Jáma oro s00iku v travnaté olo!e 
1. Rekonstrukce kabelového lože 
2. Pokladka krvcf deskv 
3. Poklédka Wstražné fólie 
4. Odiloz ZBITŇnv na skládku do 20 km 

1B) MontAlnl prieo 
I. · čení trasv kabeu-.v.ho vedení 

--·� 
lu 

úrva<Jvz okna 
kabelu 

abetu 
kabelu z kabelovodu 
kabelu do kabelovodu 

3. V afen1 kabelu z chréničkv 
O. Zatažení kabelu do chr4iničkv 

•
r Montai ve sooJce s jednostranným čís!ován fm 
.!_ Montá! ve sooice s oboustrannYm číslováním 
4. Montáž ve s · za u 
]: Montáž 
6. Montáž 
7. tv kabek>vné) 
8. ověútkv 
9. Montáž na kons ni závěru ZAU 200 
!O. IMěfenf avni:v ste· ooravou nebo 
!1. IMifeni ř-nwvu steinosmimé - DO ooravi nebo ořeNW>nl 
!2. IM6ření čtyřky sti'idavé - po opravě nebo pfepoJenl 

ICl Ma1erMI 
1. !Kabel 

il!f __ 
2 (celková cenal 

ov�n materiál oro ieťlnu čtvtku 
ená 

. 

· oáska 
8. Malerál na zhotoveni �ové zátkv 
9. Deska krvcf D11stova 300x1000 mm 
I O. Fólle Wstrafné oranžové š. 330 mm 
11. Otnaénlk kobe,ový 
12. Matertat oro nnmienl POK ke kabelu 
13. Závěr ZAU 200 
14. Chránička - trubka NOVOTUB 110/94 mm 
15. SJ)Ojka trubky NOVOTUB 110 mm 

D) Ostatnl práce 
1. Vstuo do kabelové komorv 
2. 1vWl[]llovení dokumentace skutečného provedení 
3. IWM!ovení -etického zamtrenr oo ooravě 

lm 

4. Zajištění dočasného dopravniho značeni (osazeni na 3 dny) 

m.J. 

Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 

Kč/m3 

m,I. 
Kč/m 

K&závada 
Kč/okno 

Ktlzávada 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 

• 
KtJsoolka 
Kč/sP01k1 

Kč/ořiooienf 
Kb'zátka 

Kč/ks 
Kč/CTY111.:a 
KtJŇvnra 
Kč/čtyfka 

m.t. 
Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/čtvlka 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/zátka 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

Kč/oiíooienr 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

m.l. 
Kt/komora 
ru::.1vvhotovenf 
JU:.tVVhotoveni 
Kč/zajištěni 

12DM0 9Cu 
neUakovaný 

cena bez DPH 
(Kč) 

625,00 
810 00 
527,00 
255 00 
977,00 
950,00 
815 00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3 00 

450.00 

6,00 
3 080,00 

455 00 
1180 00 

28,00 
31,50 
67,00 
82.00 
38,00 
79 00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
918 00 

3 383 00 
146,00 

1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

383 00 
1 464 00 
1 698.00 

8,00 
42.00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

1d 
38,601 
49,701 

1 463,001 
1 000,001 
3 973.001 

15 026,001 

tlakovaný 
cena bez.DPH 

(Kč) 
625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680 00 
25,00 

7,00 
3.00 

450,00 

6.00 
3 080,00 

455,00 
1 180.00 

28,00 
31,50 
67.00 
82,00 
38,00 
79.00 

8,00 
13,00 
16 00 

128,00 
1 700,00 
4 180,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

383,00 
2 817,00 
3 126,00 

8,00 
42.00 
56,00 
39,40 

3 204.00 
49,90 

4,20 
327,00 
180.00 

1 848.00 
38,60 
49.70 

1 463,001 
1 000,001 
3 973,001 

15026 001 

Pfíloha č. 1 smlouvy "'Op,avy a práce na telekomunikačních kabelech MV' 

16 DM 0,9 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH (Kč) 

625 00 
810,00 
527,00 
255 00 
977,00 
950 00 
815 00 

1 055,00 
795 00 
680,00 

25 00 
7 00 
3,00 

450,00 

6 00 
3 080 00 

455 00 
1 180.00 

29 50 
33 50 
67 00 
82,00 
38,00 
79 00 
8.00 

13,00 
16,00 

128 00 
1 462 00 
3 680 00 
22700 

1 958 00 
1 420 00 

31 00 
31,00 
36.00 

454 00 
1 464,00 
1 698 00 

8,00 
42.00 
56.00 
3940 

3 204 00 
49.90 

42tl 

1. 

49,701 

1 463,001 
1 000,001 
3 973 001 

15 026,00I 

Uakovaný 
cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815.00 

1 055,00 
795,00 
680 00 

25.00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29.50 
33,50 
67.00 
82,00 
38,00 
79 00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 854,00 

227,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36.00 

454,00 
2 817,00 
3 126,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180.00 

1 848 00 
38,60 
49,70 

1 463,001 
1 000,001 
3 973,001 

15 026.00 

Kabel DCKQYPY 
19DM 0,9Cu 

netlakovaný tlakovan)' 
cena bez cena bez 

DPH (Kč) DPH (Kč) 
625,00 625.00 
810 00 810,00 
527,00 527,00 
255 00 255,00 
977,00 977 00 
950,00 950,00 
815,00 815,00 

1 055,00 1 055,00 
795 00 795,00 
680,00 680,00 

25,00 25,00 
7,00 7,00 
3 00 3,00 

450,00 450,00 

6,00 6,00 
3 080 00 3 080,00 

455,00 455,00 
1 180 00 1 180,00 

29 50 29.50 
33 50 33,50 
67,00 67 00 
82 00 82,00 
38,00 38,00 
79 00 79 00 

8,00 8.00 
13 00 1300 
16 00 16.00 

128 00 128,00 
1 462,00 2 210 00 
3 680,00 4 854,00 

227 00 227,00 
1 958,00 1 968,00 
1 420 00 1 420 00 

31,00 31,00 
31,00 31 00 
36,00 36,00 

520 00 520,00 
1 464,00 2 817,00 
1 698,00 3 126,00 

8 00 8,00 
42,00 42,00 
5600 56,00 
39.40 39,40 

3 204 00 3 204,00 
49,90 49,90 
4 20 4,20 

327,00 327,00 
180 00 180,00 

1 848,00 1 848,00 
38 60 36,60 
49,70 49,70 

1 463,001 1463,001 
1 000,001 1 000,001 
3 973,001 3 973,001 

15 026 001 15 026 001 

27 DM 0,9 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950 00 
815 00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080.00 

455 00 
1180,00 

29 50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
7900 

8,00 
13.00 
16,00 

128,00 
1 462,00 
4 845,00 

227 00 
1 958,00 
1 420 00 

31,00 
31,00 
36,00 

749,00 
146400 
1 698,00 

8,00 
42,00 
56 00 
39,40 

3 204,00 
49 90 

4,20 
327,00 
180 00 

1 848,00 
36,60 
49,70 

1 463,001 
1 000,001 
3 973 001 

15 026,001 

tlakovaný 
cena bez 
DPH(Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815 00 

1 055.00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450.00 

6,00 
3 080.00 

465 00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82.00 
38,00 
79,00 

8.00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
6 345,00 

22700 
1 958,00 
1 420 00 

31 00 
31.00 
36,00 

749.00 
2 817,00 
3126,00 

8,00 
42,00 
56 00 
39 40 

3 204,00 
49,90 
4 20 

327,00 
180,00 

1 848,UO 
38,60 
49,70 

1 463,001 
1 000 001 
3 973.001 

15 026.001 

61 DM0 9Cu 
neUakovaný 

cena bez 

DPH (Kč) 
625,00 
810,00 
527,00 
255 00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680 00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080 00 

455,00 
1180 00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 
8.00 

13.00 
16,00 

128 00 
1 462 00 
8 075,00 

227.00 
1 958 00 
1 420,00 

31 00 
31,00 
36,00 

1 412 00 
1 981,00 
2 496,00 

8 00 
42,00 
56,00 
39 4-0 

3 204 00 
49,90 
4 20 

327,00 
180,00 

1 648,00 
38,60 
49,70 

1 463,001 
1 000,001 
3 973 00 

15 026.001 

tlakovan)' 
cena bez 
DPH(Kč) 

625,00 
810 00 
527.00 
25500 
977,00 
950 00 
815 00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25.00 
7 00 
3 00 

450,00 

6 00 
3 080,00 

455,00 
1 180 00 

29,50 
33,50 
67 00 
82,00 
38,00 
79.00 

8 00 
13,00 
16 00 

128,00 
2 210,00 

10 075,00 
227.00 

1958,00 
1 420 00 

31 00 
31,00 
36,00 

1 41 2 00 
3 501,00 
3 798,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39 40 

3 204,00 
49 90 

4.20 
327 00 
180,00 

184e,OO 
38 60 
49,70 

1463,001 
1 000.001 
3 973,001 

15 026 001 

90 DM O 9 Cu 
natlakovaný tlakovanY' 

cena bez cena bez 

DPH(Kč) DPH(Kč) 
625.00 625,00 
810,00 810,00 
527,00 527 00 
255,00 255,00 
977,00 977 00 
950,00 95000 

1� 

680,00 680� 
25,00 25.00 
7,00 7 00 
3,00 3,00 

450,00 450,00 

6,00 •.00 
3 080,00 3 080,00 

455,00 ,. .. ,,, 

1 180,00 11au'" 
29.50 29,50 
33,50 33 50 
67,00 67 00 
82.00 82,00 
38,00 3800 
79,00 79 00 

8.00 8,00 
13,00 1300 
16,00 1600 

128,00 128,00 
1462,00 2 210 00 
8 075,00 10 075,00 

227.00 227 00 
1 958,00 1 958,00 
1 420,00 1 420 00 

31,00 31 00 
31,00 31 00 
36,00 36,00 

2 401.00 2 401,00 
2 503,00 4 404 00 
3 078,00 4 888,00 

8,00 8 00 
42,00 42,00 
56,00 56 00 
39,4-0 3940 

3 204 00 3 204,00 
49,90 4990 
4,20 4,20 

327 00 327,00 
180 00 180,00 

1 848,00 1 
38 60 38.60 
49.70 4!:1,70 

1 463,001 1463,001 
1 000,001 1 000,001 
3 973,00J 3 973,001 

15 026001 15 026 001 



. v-ýměr pro opravy a práce na kabelech (položkový nabídkový ceník) 

50 XN0,8Cu 
netlakovaný ti a kovaný 

cena bez cena bez 

�J Zemní práce m.j. DPH {Kč) DPH (Kč) 

Kabelová rýha v chodníku - litli astalt - 35/50-70 Kč/m 625,00 625,00 

Kabelová rýha v chodníku - mozaika - 35/50-70 Kč/m 810,00 810,00 

Kabelová rýha v chodníku - zámková dlažba - 35/50-70 Kč/m 527,00 527,00 

Kabelová rýha v travnaté ološe - 35/50-70 Kč/m 255,00 255,00 

Kabelová rýha ve vozovce - litý asfalt - 50/130 Kč/m 977,00 977,00 

Kabelová rýha ve vozovce - kostky - 50/130 Kč/m 950,00 950,00 

Jáma pro spojku v chodníku - IJtý asfalt Kč/ks 815,00 815,00 

Jáma pro sooiku v chodníku - mozaika Kč/ks 1 055,00 1 055,00 

Jáma pro spojku v chodníku - zámková dlažba Kč/ks 795,00 795,00 

'· Jáma pro spojku v travnaté ološe Kč/ks 680,00 680,00 

. Rekonstrukce kabelového lože Kč/m 25,00 25,00 

:. Pokládka krycí deskv Kčlm 7,00 7,00 

:. Pokládka wstražné fólie Kč/m 3,00 3,00 

-. Odvoz zeminy na skládku do 20 km Kčlm3 450,00 450,00 

Bl Montážnl práce m.j. 

Vytýčení trasy kabelového vedeni Kč/m 6,00 6,00 

Zaměřeni ml sta kabelové závadv Kč/závada 3 080,00 3 080,00 

Montáž okna na kabelu Kč/okno 455,00 455,00 

Doměřeni kabelové závady z okna Kč/závada 1 180,00 1 180,00 

Odstraněni úložného kabelu Kč/m 28,00 28,00 

Pokládka úložného kabelu Kč/m 31,50 31,50 

Vytaženi závlačného kabelu z kabelovodu Kč/m 67,00 67,00 

Zataženi závlačného kabelu do kabelovodu Kč/m 82,00 82,00 

Vvtaženl kabelu z chráničky Kč/m 38,00 38,00 

I. Zataženi kabelu do chráničkv Kč/m 79,00 79,00 

Montáž čtvfkY ve sooice bez číslování Kč/čtvřka 8,00 8,00 
' Montáž čtvfky ve spojce s jednostrannlim číslováním Kč/čMka 13,00 13,00 

I. Montáž čtvřkv ve sooice s oboustranným číslováním Kč/čtvřka 16,00 16,00 

I. Montáž čMky ve spojce za provozu Kč/čtvřka 128,00 128,00 

i. Montáž spoikv na kabelu Kč/spoika 918,00 1 700,00 

i. Montáž děllcl spoikv na kabelu Kč/sooika 3 060,00 4 165,00 

'. Montáž PfiPOienl POK ke kabelu rv kabelovně) Kč/ořiooienl 146,00 146,00 

I. Zhotoven I tlakové zátkv Kč/zátka 1 958,00 1 958,00 
I. Montáž na konstrukci a zapojeni závěru ZAU 200 Kč/ks 1 420,00 1 420,00 
I. Měřeni čtyřky stejnosměrné - ořed ooravou nebo ořeooienlm Kč/čtvřka 31,00 31,00 
I. Měřeni čtvřkv steinosměmé - po opravě nebo přepoienl Kč/čtvřka 31,00 31,00 
' Měřeni čtyřky střídavé - po opravě nebo přepojeni Kč/čtyřka 36,00 36,00 

Cl Materiál m.j. 
Kabel Kč/m 734,40 734,40 
Spoika kabelová ( celková cena) Kč/ks 1 464,00 2 817,00 
Dělící spojka 1: 2 (celková cena) Kč/ks 1 698,00 3 126,00 
Montážní (sooiovacfl materiál pro iednu čtvrku Kč/čtvrka 8,00 8,00 
Bandáž vysušená Kč/ks 42,00 42,00 
Silikagel Kč/ks 56,00 56,00 
Izolační Jepici páska Kč/ks 39,40 39,40 
Materál na zhotoveni tlakové zátkv Kč/zátka 3 204,00 3 204,00 
Deska krycí plastová 300x1000 mm Kč/ks 49,90 49,90 

l. Fólie wstražná oranžová š. 330 mm Kč/m 4,20 4,20 
I. Označník kabelový Kč/ks 327,00 327,00 
!. Materiál pro PřiPoienf POK ke kabelu Kč/cficoienl 180,00 180,00 
l. Závěr ZAU 200 Kč/ks 1 848,00 1 848,00 
I. Chránička - trubka NOVOTUB 110/94 mm Kč/m 38,60 38,60 
i. Spojka trubky NOVOTUB 11 O mm Kč/ks 49,70 49,70 

D) Ostatní práce m.J. 

Vstup do kabelové komorv Kč/komora 1 463,00 1 463,00 
Vyhotoveni dokumentace skutečného provedení Kč/vyhotoveni 1 000,00 1 000,00 
Vyhotoveni geodetického zaměření po opravě Kč/whotovenf 3 973,00 3 973,00 
Zajištěn! dočasného dopravnlho značeni {osazeni na 3 dny) Kč/zajištění 15 026,00 15 026,00 

Příloha č. 1 smlouvy "Opravy a práce na telekomunikačnlch kabelech MV" 

Kabel TCKOPV 
100 XN 0,8 Cu 

netlakovaný !lakovaný 

cena bez cena bez 
DPH {Kč) DPH {Kč) 

625,00 625,00 
810,00 810,00 
527,00 527,00 
255,00 255,00 
977,00 977,00 
950,00 950,00 
815,00 815,00 

1 055,00 1 055,00 
795,00 795,00 
680,00 680,00 

25,00 25,00 
7,00 7,00 
3,00 3,00 

450,00 450,00 

6,00 6,00 
3 080,00 3 080,00 

455,00 455,00 
1 180,00 1 180,00 

29,50 29,50 
33,50 33,50 
67,00 67,00 
82,00 82,00 
38,00 38,00 
79,00 79,00 

8,00 8,00 
13,00 13,00 
16,00 16,00 

128,00 128,00 
1 462,00 2 210,00 
3 060,00 4 165,00 

146,00 146,00 
1 958,00 1 958,00 
1 420,00 1 420,00 

31,00 31,00 
31,00 31,00 
36,00 36,00 

1 252,80 1 252,80 
1 464,00 2 817,00 
1 698,00 3 126,00 

8,00 8,00 
42,00 42,00 
56,00 56,00 
39,40 39,40 

3 204,00 3 204,00 
49,90 49,90 
4,20 4,20 

327,00 327,00 
180,00 180,00 

1 848,00 1 848,00 
38,60 38,60 
49,70 49,70 

1 463,00 1 463,00 
1 000,00 1 000,00 
3 973,00 3 973,00 

15 026,00 15 026,00 

200 XN 0,8 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH {Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
1 462,00 
3 383,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

2 414,40 
1 981,00 
2 496,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

!lakovaný 
cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 845,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

2 414,40 
3 501,00 
3 798,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

300 XN 0,8 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH {Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
1 462,00 
3 383,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

3 211,20 
2 503,00 
3 078,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

!lakovaný 
cena bez 
DPH {Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 845,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

3 211,20 
4 404,00 
4 888,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 



). 

I. 

�-

l. 

. výměr pro opravy a práce na kabelech (položkový nabídkový ceník) 

A) Zemní práce 
m.j. 

Kabelová "ha v chodníku - li · astalt - 35/50-70 Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 

Kč/m3 

ráce m.j. 

Kč/m 
Kč/závada 
Kč/okno 

Kč/závada 
Kč/m 
Kč/m 

Kč/m 
Ké/m 
Kč/m 

m.j. 

Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 

materiál ro 'ednu č řku Kč/čt řka 

Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/zátka 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

Kč/ ři o·eni 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

m.J. 

Kč/komora 
Kč/ hotovenl 
K- hotovenl 

Zajištění dočasného dopravního značeni (osazení na 3 dny) Kč/zajištěni 

cena bez 

DPH (Kč) 

625.00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

305,00 
1 464,00 
1 698,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

1 300,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

Příloha č. 1 smlouvy "Opravy a práce na telekomunikačnlch kabelech MV' 

L 



,t výměr pro opravy a práce na kabelech (položkový nabídkový ceník) 

cena bez 
A) Zemní práce 

m.j. DPH (Kč) 

2. Pokládka k cí desk Kč/m 7,00 
l. Pokládka · stražné fólie Kč/m 3,00 
t Odvoz zeminy na skládku do 20 km Kč/m3 450,00 

ráce 

). 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 

3. 

7. v kabelovně 
s. 

3. 
J. 

L Zajištění dočasného dopravního značení (osazení na 3 dny) 

m:. 

Kč/m 
Kč/závada 

Kč/okno 
Kč/závada 

Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 

Kč/č řka 
Kč/čtyřka 

m.j. 

Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/č řka 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/zátka 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

Kč/ ří o·ení 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

m.j. 

Kč/komora 
Kč/v hotovení 
Kč/ hotovení 
Kč/zajištění 

1 464,00 
1 698,00 

56,00 
39,40 

1 300,00 
49,90 

4,20 
327,00 

0,00 
1 848,00 

38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

Příloha č. 1 smlouvy "Opravy a práce na telekomunikačních kabelech MV" 



I. 

' 

I. 

I. 

). 

I. 

!. 

l. 

I. 

;, 

l. 
7 

l. 
J, 

), 

I. 

1. 

I. 

.. 

,, 

,t výměr pro opravy a práce na kabelech (položkový nabídkový ceník) 

A) Zemnl práce 

Kabelová rýha v chodnlku - litý astalt - 35/50-70 
Kabelová rýha v chodnlku - mozaika - 35/50-70 
Kabelová rýha v chodníku - zámková dlažba - 35/50-70 
Kabelová rýha v travnaté ploše - 35/50-70 
Kabelová rvha ve vozovce - litý asfalt - 50/130 
Kabelová rvha ve vozovce - kostky - 50/130 
Jáma pro spojku v chodníku - litý asfalt 
Jáma pro spoiku v chodníku - mozaika 
Jáma pro spojku v chodníku - zámková dlažba 
Jáma pro spojku v travnaté Ploše 
Rekonstrukce kabelového lože 
Pokládka krycí deskv 
Pokládka wstražné fólie 
Odvoz zeminy na skládku do 20 km 

BI MontUnl práce 
Vytýčení trasy kabelového vedení 
Zaměřeni místa kabelové závadv 
Montáž okna na kabelu 
Doměřeni kabelové závady z okna 
Odstraněni úložného kabelu 
Pokládka úložného kabelu 
Vytaženi závlačného kabelu z kabelovodu 
Zataženi závlačného kabelu do kabelovodu 
Vytažení kabelu z chráničky 
Zatažení kabelu do chráničkv 
Montáž čtvrkv ve spojce bez člslování 
Montáž čtyřky ve spojce s jednostranným člslovánlm 
Montáž čtvrkv ve sooice s oboustranným člslovánlm 
Montáž čtvrkY ve spojce za provozu 
Montáž spoikv na kabelu 
Montáž dělicí soojkv na kabelu 
Montáž ol'iooieni POK ke kabelu (v kabelovně) 
Zhotovení tlakové zátkv 
Montáž na konstrukci a zapojeni závěru ZAU 200 
Měfenl čtyřky stejnosměrné - před opravou nebo přepojením 
Měření čtvřk:v stejnosměrné - oo ooravě nebo přepojeni 
Měření čtyrky střídavé - po opravě nebo přepojení 

Cl Materiál 
Kabel 
Spojka kabelová {celková cena) 
Děllcl spojka 1: 2 (celková cena) 
Montážní {sooiovacll materiál oro jednu čtvřku 
Bandáž vysušená 
Silikagel 
Izolační lepfcl páska 
Materál na zhotoveni tlakové zátky 
Deska krvcl olastová 300x1000 mm 
Fólie wstražná oranžová š. 330 mm 
Označník kabelový 
Materiál pro PřiPoienl POK ke kabelu 
Závěr ZAU 200 
Chránička - trubka NOVOTUB 110194 mm 
Spojka trubky NOVOTUB 110 mm 

D) Ostatní práce 
Vstuo do kabelové komory 
Vyhotoveni dokumentace skutečného provedení 
Vyhotoveni geodetického zaměrenl po opravě 
Zajištěni dočasného dopravního značeni (osazeni na 3 dny} 

m.j.

Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 

Kč/m 
Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/m 
Kčlm 
Kč/m3 

m.j. 

Kč/m 
Kč/závada 

Kč/okno 
Kč/závada 

Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 
Kč/m 

Kč/č :vřka 
Kč/č :yřka 
Kč/č :vfka 

Kč/č :vřka 
Kč/sooika 
Kč/spojka 

Kč/pnpojenl 
Kč/zátka 

Kč/ks 
Kč/čtyřka 
Kč/čtyřka 
Kč/čtyřka 

m.J. 

Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/čtvřka 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/zátka 
Kč/ks 

Kč/m 
Kč/ks 

Kč/PriPoienf 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

m.j. 
Kč/komora I 
Kč/vyhotovení 
Kč/vyhotovení I 
Kč/zajištěni I 

50 XN0,8 Cu 
nellakovaný 

cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255.00 
977,00 
950.00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680 00 

25,00 
7.00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

28,00 
31,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
918,00 

3 060,00 
146,00 

1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

333,00 
1 464,00 
1 698,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

!lakovaný 
cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25 00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180 00 

28,00 
31,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
1 700,00 
4 165,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

666,00 
2 817,00 
3 126,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 
4,20 

327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026 00 

Příloha č. 1 smlouvy "Opravy a práce na telekomunikačních kabelech WN" 

KabelTCKQY 
100 XN 0,8 Cu 

netlakovaný 
cena bez 
DPH (Kč} 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 
25,00 

7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16.00 

128,00 
1 462,00 
3 060,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

601,00 
1 464,00 
1 698,00 

8,00 
42,00 
56.00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026 00 

tlakovaný 
cena bez 
DPH (Kč) 

625.00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 
25,00 

7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 165,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31.00 
36,00 

601,00 
2 817,00 
3 126,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

200 XN 0,8 Cu 
netlakovaný !lakovaný 

cena bez cena bez 
DPH (Kč) DPH (Kč) 

625,00 625,00 
810,00 810,00 
527,00 527,00 
255,00 255,00 
977,00 977,00 
950,00 950,00 
815,00 815,00 

1 055.00 1 055,00 
795,00 795,00 
680,00 680 00 

25,00 25,00 
7,00 7.00 
3,00 3,00 

450,00 450,00 

6,00 6,00 
3 080,00 3 080,00 

455,00 455,00 
1 180.00 1 180,00 

29,50 29,50 
33,50 33,50 
67,00 67,00 
82,00 82,00 
38.00 38,00 
79.00 79,00 

8,00 8,00 
13,00 13,00 
16,00 16,00 

128,00 128,00 
1 462,00 2 210,00 
3 383,00 4 845,00 

146,00 146,00 
1 958,00 1 958,00 
1 420,00 1 420,00 

31,00 31,00 
31,00 31,00 
36,00 36,00 

1 098,00 1 098,00 
1 981,00 3 501,00 
2 496,00 3 798,00 

8,00 8,00 
42,00 42,00 
56,00 56,00 
39,40 39,40 

3 888,00 3 888,00 
49,90 49,90 
4,20 4,20 

327,00 327,00 
180,00 180,00 

1 848,00 1 848,00 
38,60 38,60 
49,70 49,70 

1 463,00 1 463,00 
1 000,00 1 000,00 
3 973,00 3 973,00 

15 026,00 15 026,00 

300XN0,8 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH (Kč} 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950.00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7.00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79.00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
1 462,00 
3 383,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

1 581,00 
2 503,00 
3 078,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 
4,20 

327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

!lakovaný 
cena bez 
DPH (Kč} 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 
25,00 

7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 
8,00 

13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 845,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

1 581,00 
4 404,00 
4 888,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 
4,20 

327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 



r 

J. výměr pro opravy a práce na kabelech (položkový nabídkový ceník)

A) Zemní práce 

Kabelová rýha v chodnlku - litý astalt - 35/50-70 
' Kabelová rýha v chodníku - mozaika - 35/50-70 
I, Kabelová rýha v chodníku - zámková dlažba - 35/50-70 
I. Kabelová rýha v travnaté ploše - 35/50-70 
'· Kabelová rýha ve voz.ovce - lítý asfalt - 50/130 
i. Kabelová rýha ve vozovce - kostky - 50/130 

Jáma oro spoiku v chodníku - lítý asfalt 
I. Jáma pro spojku v chodníku - mozaika 
I. Jáma pro spojku v chodníku - zámková dlažba 
O. Jáma pro spojku v travnaté ološe 
1. Rekonstrukce kabelového lože 
2. Pokládka krycí desky 
3. Pokládka výstražné fólie 
4. Odvoz zeminy na skládku do 20 km 

B) Montážnl oráce 
I. Vytýčení trasy kabelového vedeni 
!. Zaměření místa kabelové závady 
l. Montáž okna na kabelu 
I. Doměření kabelové závady z okna 
;_ Odstranění úložného kabelu 
i. Pokládka úložného kabelu 
, Vv!ažení závlačného kabelu z kabelovodu 
l. Zataženi závlačného kabelu do kabelovodu 
I. Vvtažení kabelu z chráničky 
O. Zatažení kabelu do chráničky 
1. Montáž čtyřky ve spojce bez číslování 
2. Montáž čtvřky ve spojce s jednostranným číslováním 
3. Montáž čtyřkv ve sooice s oboustranným číslovánlm 
4. Montáž čtyřky ve spojce za provozu 
5. Montáž spojky na kabelu 
6. Montáž dělící usooikY na kabelu 
7. Montáž připojeni POK ke kabelu (v kabelovně) 
8. Zhotovení tlakové zátky 
9. Montáž na konstrukci a zapoiení závěru ZAU 200 
O. Měření čtyřky stejnosměrné - před opravou nebo přepojením 
1. Měření čtvřkv steinosměmé - po opravě nebo přepojení 
2. Měření čtyřky střídavé - po opravě nebo přepojení 

Cl Materiál 
1. Kabel 
2. Spojka kabelová (celková cena) 
l. Dělící sooika 1: 2 {celková cena! 
!. Montážní (spojovací) materiál pro jednu čtvřku 
;_ Bandáž vvsušená 
). Sílikaael 
'· Izolační lepící páska 
l. Materáí na zhotovení tlakové zátky 
l. Deska krvcl olastová 300x1000 mm
o. Fólie výstražná oranžová š. 330 mm 
1. Označník kabelový 
2. Materiál pro připojení POK ke kabelu 
3. Závěr ZAU 200 
4. Chránička -trubka NOVOTUB 110/94 mm 
5. Spojka trubky NOVOTUB 110 mm 

D) Ostatní práce 

1. Vstup do kabelové komory 
!. Vyhotoveni dokumentace skutečného provedení 
l. Vyhotovení geodetického zaměření po opravě 
!. Zajištění dočasného dopravního značení (osazeni na 3 dny) 

m.j. 
Kčlm 
Kčlm 
Kč/m 
Kčlm 
Kčlm 
Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/m 
Kčlm 
Kčlm 

Kčlm3 

m.j. 

Kčlm 
Kč/závada 

Kč/okno 
Kč/závada 

Kčlm 
Kčlm 
Kčlm 
Kčlm 
Kčlm 
Kčlm 

Kčlčtvřka 
Kč/čtyřka 
Kč/čtvřka 
Kč/čtvřka 
Kč/spojka 
Kčlsooika 

Kč/připojení 
Kč/zátka 

Kč/ks 
Kč/čtyřka 
Kč/čtyřka 
Kč/čtyřka 

m.j. 

Kč/m 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/čtyřka 
Kč/ks 
Kč/ks 
Kč/ks 

Kč/zátka 
Kč/ks 
Kčlm 
Kč/ks 

Kč/plipojení 
Kč/ks 
Kč/m 
Kč/ks 

m.j. 

Kč/komora 
Kč/vyhotoveni 
Kč/vyhotovení 
Kč/zajištění 

50 XN 0,8 Cu 
nellakovaný 

cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450.00 

6,00 
3 080,00 

455,00 
1 180,00 

28,00 
31,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8.00 
13,00 
16,00 

128,00 
918,00 

3 060,00 
146,00 

1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

396,00 
1 464,00 
1 698,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

tlakovaný 
cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
3 080,00 

455.00 
1 180,00 

28,00 
31,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8.00 
13,00 
16,00 

128,00 
1 700,00 
4 165,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31.00 
31,00 
36.00 

396,00 
2 817,00 
3 126,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39.40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

Příloha č. 1 smlouvy "Opravy a práce na telekomunikačních kabelech MV" 

Kabel TCKQYPY 

100 XN 0,8 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH{Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
4 080,00 

455,00 
1 630,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
1 462,00 
3 060,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

676,00 
1 464,00 
1 698,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

tlakovaný 
cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810.00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3.00 

450,00 

6,00 
4 080,00 

455,00 
1 630,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 165.00 

146,00 
1 958,00 
1 420.00 

31,00 
31,00 
36,00 

676,00 
2 817,00 
3 126,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 204,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

200XN 0,8 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
4 080,00 

455,00 
1 630,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
1 462.00 
3 383,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

1 304,00 
1 981,00 
2 496,00 

8,00 
42.00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

tlakovaný 
cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810.00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
4 080,00 

455,00 
1 630,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 845,00 

146,00 
1 958.00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

1 304,00 
3 501,00 
3 798,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026.00 

300 XN 0,8 Cu 
netlakovaný 

cena bez 
DPH (Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
4 080,00 

455,00 
1 630,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8.00 
13,00 
16.00 

128,00 
1 462.00 
3 383,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

1 734,00 
2 503,00 
3 078.00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848,00 
38,60 
49,70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

!lakovaný 
cena bez DPH 

(Kč) 

625,00 
810,00 
527,00 
255,00 
977,00 
950,00 
815,00 

1 055,00 
795,00 
680,00 

25,00 
7,00 
3,00 

450,00 

6,00 
4 080,00 

455,00 
1 630,00 

29,50 
33,50 
67,00 
82,00 
38,00 
79,00 

8,00 
13,00 
16,00 

128,00 
2 210,00 
4 845,00 

146,00 
1 958,00 
1 420,00 

31,00 
31,00 
36,00 

1 734,00 
4 404,00 
4 888,00 

8,00 
42,00 
56,00 
39,40 

3 888,00 
49,90 

4,20 
327,00 
180,00 

1 848.00 
38,60 
49.70 

1 463,00 
1 000,00 
3 973,00 

15 026,00 

-
- -- -----·-------------



Příloha č. 2 smlouvy "Opravy a práce na telekomunikačních kabelech MV" 

Objednávka opravy telekomunikačního kabelu 

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

Dodavatel: 

Název dodavatele 

Ulice a čp. 
PSČ a město

Jméno a příjmení odpovědné osoby 
tlf.: 
e-mail:

Požadavek: 

Pořadové číslo objednávky: XYZ/2014 

Datum vystavení objednávky: 

Objednavatel: 

Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46 
11 O 00 Praha - 1 O Vršovice 

tlf.: 
e-mail: 

Kontaktní osoby za NAKIT: 

I Objednávku zpracoval 

I Objednávku schválil 

 

Dne Podpis 

Dne Podpis 



r 

NAl<IT 
Národní agentura pro 

komunikační a Informační 

technologie, s. p. 

Příloha č. 3 - Oprávněné osoby 

1. ODPOVĚDNÉ OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA OBJEDNATELE:

VE VĚCECH TECHNICKÝCH 

Jméno, příjmení tlf. mobil 

 
 

 

 
  

2. ODPOVĚDNÉ OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDN/\l Zl\ DODAVATEi F:

VE VĚCECH TECHNICKÝCH 

Jméno, příjmení  tlf. mobil 

mail 
 

 
 
 

mail  




